
 

 

COMUNE DI QUARTU SANT’ELENA 

QUARTU SANT’ALENI 
CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
 

Protocollo Generale  

PEC                                                                                                                             Lì, 05.02.2024 

                     

 

 

 

 

 

E p.c. 

A l     S i gn o r  S i n d a c o  

Ai Sigg. Consiglieri Comunali  

Ai Sigg. Assessori Comunali 

Al Sig.  Segretario Generale 

Ai Sigg. Dirigenti 

Ai Sigg. Revisori dei Conti 
 

Alla Prefettura di Cagliari 

Al Comando di Polizia Locale di Quartu S.E. 
Al Commissariato di Polizia di Quartu S.E. 

Alla Stazione dei Carabinieri di Quartu S.E. 

 

 

 

CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE STRAORDINARIO 
 

Ai sensi dell’art. 3 del Regolamento del Consiglio Comunale, sentita la Conferenza dei Capigruppo in data 

05.02.2024, il Consiglio Comunale è convocato in via straordinaria per il giorno SABATO 10 

FEBBRAIO 2024 alle ore 10,00. La seduta avrà luogo presso l’aula consiliare con il seguente ordine del 

giorno: 
    

                            “Giorno del Ricordo” – Legge n. 92 del 30 marzo 2004. 
 

 

 

 

 

 

Distinti saluti  
F.to Il Presidente del Consiglio Comunale 

 Rita Murgioni  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Residenza Municipale: via Capitano Eligio Porcu – 09045 Quartu Sant’Elena (CA) tel. 070/86012646 

C
_H

11
8 

- C
_H

11
8 

- 1
 - 

20
24

-0
2-

05
 - 

00
10

81
0




